第14回沼南近隣少年野球大会（相馬杯）

　　                 平成２７年３月５日
                沼南近隣 J　B　G
                事務局　吉野　渉
 　　　　　　　　　　　　　差波徹太郎

拝啓　貴チーム、益々ご繁栄の事とお喜び申し上げます
沼南近隣少年野球大会を下記日程で開催致します
お忙しいこととは存じますが、是非、参加下さいますよう、御案内申し上げます。

１．説明会及び抽選会
    日　     　時 ： 平成２７年　３月２８日（土）　ＰＭ　１４：００～
　　場　     　所 ： 柏市沼南公民館　２階　第一会議室    （TEL) 04-7192-1111
　　大会参加費 ： 低学年　４，０００円/チーム
　　　　　　　　　 　  ５学年 　５，０００円/チーム

２．大会運営、試合方法
　　（１）低学年大会（相馬杯）・・・・・４年生以下で構成されたチーム
　　　　　①リーグ戦：参加チームを Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ の４ブロックに分け総当たりで試合を行い、
　　　　　　各ブロック上位２チームが決勝トーナメントで優勝を決定する。
　　（２） ５学年大会（新人戦）・・・・・５年生以下で構成されたチーム
　　　　　②リーグ戦：参加チームを Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ の４ブロックに分け総当たりで試合を行い、
　　　　　　各ブロック上位２チームが決勝トーナメントで優勝を決定する。

３．大会日程
　　（１）開会式
  　　　  実施しない（予定）
　　（２）日　程
　　　　　①リーグ戦：４月１日～７月５日迄に終了
　　　　　　試合日時、グラウンド、審判は、ブロック内で調整する
　　　　　②決勝トーナメント（予定ですので変更もあります）
　　　　　　低学年　→　　７月１８日（土）、２０日（月）、２５日（土）
　　 　　　　５学年　→　　７月１９日（日）、２０日（月）、２６日（日）
  　　　  会　　場 ： 柏市大津ヶ丘公園球場、宮田島野球場、手賀の丘野球場、塚崎野球場

４．参加申込み連絡先及び期日
  　　　  申込み連絡先 ： 〒277-0902   柏市大井７６４－１４
　　　　　　　　　 吉野　渉　（TEL) 04-7191-4724 　 　（FAX) 04-7191-4724
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（携帯）090-9205-7301    （E-mail）e.k.t.wata@jcom.home.ne.jp
　　　　　締め切り：平成２６年３月１５日（日）迄に、メール、FAXにて参加申込みお願い致します。

※規定チーム数未満の場合は中止する場合がありますので御了承下さい。

　　参 加 申 込 み 書

住   所

氏   名

電   話 (FAX)　　　　（　　　　　）

携帯・ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ ﾒｰﾙ

自宅PCﾒｰﾙ

　　　　　　　　　参 加　　　　　　　　　　不 参 加
　　　　　　　　　参 加　　　　　　　　　　不 参 加

チ  ー  ム  名

連   絡   先

〒       -

番号

低  学  年
５  年  生

　　　　　　　（　　　　　）

ﾒｰﾙ